foro seculari. — Clericus in nullo conveniendus est coram iudice seculari quod pertineat ad forum ecclesiasticum, sicut in causis spiritualibus vel spiritualitati annexis.” In the third chapter, where the author begins to speak of prohibitions, he treats of them as directed against ecclesiastical courts exercising either ordinary or delegated jurisdiction : and there is no doubt that he considers the highest source from whence any delegated jurisdiction can be derived to be the pope, and that it is rightly so derived. All this is made clear by what is stated in the 15th chapter. “ In fine notandum de jurisdictione majorum et minorum, et imprimis sicut dominus papa in spiritualibus super omnibus habeat ordinariam jurisdictionem, ita habet rex in regno suo ordinariam in temporalibus, et pares non habet, neque superiores, et sunt qui sub eis ordinariam habet in multis, sed non ita meram sicut papa vel rex. Et pares esse poterunt illi qui inferiores sunt in jurisdictione sua multis rationibus, sed par in parem non habebit jurisdictionem non magis quam imperium, et multo fortius nec in superiorem.” *

* The distinction being laid down by Bracton of the two jurisdictions, ecclesiastical and temporal, he speaks in strong terms in other parts of his work, of the just authority which the king possesses in all temporal matters. Thus in the first part of the 3rd book, ch. 9. we read, “ Cum autem de regimine sacerdotii nihil pertineat ad tractatum istum, ideo videndum erit de iis quæ pertinent ad regem, quis primo et principaliter possit et debeat judicare. Et sciendum quod ipse rex et non alius, si solus ad hoc sufficere possit, cum ad hoc per virtutem sacramenti teneatur astrictus.— Separare autem debet rex (cum sit Dei vicarius in terra) jus ab injuria, etc. — Nihil enim aliud potest rex in terris, cum sit Dei minister et vicarius, nisi id solum quod de jure potest.—Igitur dum

Returning to the stat. 1 Eliz. c. 1, the 16th section enacts, that all foreign power and authority spiritual and temporal should “be clearly extinguished;” and the 17th thus continues: “XVII. And that also it may likewise please your highness, that it may be established and

facit justitiam, vicarius est regis æterni, minister autem diaboli, dum declinet ad injuriam.” Again, in his first book, ch. 8. “Ipse autem rex, non debet esse sub homine, sed sub Deo et sub lege, quia lex facit regem. Attribuat igitur rex legi quod lex attribuit ei, videlicet dominationem et potestatem, non est enim rex ubi dominatur voluntas, et non lex.” But all is prefaced, in the same chapter, by this statement: “Apud homines est differentia personarum, quia hominum quidam sunt præcellentes et prælati, et aliis principantur. Dominus papa videlicet in rebus spiritualibus, quæ pertinent ad sacerdotium:—item in temporalibus sunt imperatores, reges, etc.”